
安化县市场监督管理局

2023 年第 6期《特种设备使用登记证》核发/变更公告

根据《中华人民共和国特种设备安全法》第三十三条规定，由企业申请，安化县市场监督管理局

按照《特种设备使用管理规则》及规定的程序对以下特种设备使用企业实施行政许可审查，审查结果

符合规定，经核准颁发《特种设备使用登记证》，现予以公告。

附件：《特种设备使用登记证》核发/变更企业名单

安化县市场监督管理局

2023 年 12 月 1 日



《特种设备使用登记证》核发/变更/使用单位名称/姓名名单
序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表人

类

型
备注

1
安化县职业中专

学校（安化黑茶

学校） 2023-11-01
梯 11湘

H02198(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇萸江路 73号 刘迪凡

新办

2

安化县职业中专

学校（安化黑茶

学校） 2023-11-01
梯 11湘

H02199(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇萸江路 73号 刘迪凡

新办

3

安化县职业中专

学校（安化黑茶

学校） 2023-11-01
梯 11湘

H02200(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇萸江路 73号 刘迪凡

新办

4

安化县职业中专

学校（安化黑茶

学校） 2023-11-01
梯 11湘

H02201(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇萸江路 73号 刘迪凡

新办

5

安化县职业中专

学校（安化黑茶

学校） 2023-11-01
梯 11湘

H02202(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇萸江路 73号 刘迪凡

新办

6

安化县职业中专

学校（安化黑茶

学校） 2023-11-01
梯 11湘

H02203(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇萸江路 73号 刘迪凡

新办

7

安化县职业中专

学校（安化黑茶

学校） 2023-11-01
梯 11湘

H02204(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇萸江路 73号 刘迪凡

新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表人

类

型
备注

8

安化县职业中专

学校（安化黑茶

学校） 2023-11-01
梯 11湘

H02205(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇萸江路 73号 刘迪凡

新办

9

安化县职业中专

学校（安化黑茶

学校） 2023-11-01
梯 11湘

H02206(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇萸江路 73号 刘迪凡

新办

10

安化县职业中专

学校（安化黑茶

学校） 2023-11-01
梯 11湘

H02207(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇萸江路 73号 刘迪凡

新办

11

罗辉 2023-11-02
梯 11湘

H02194(23)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇就业服务中心

家属楼 1梯间 罗辉

新办

12

罗辉 2023-11-02
梯 11湘

H02195(23)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇就业服务中心

家属楼 1梯间 罗辉

新办

13

罗辉 2023-11-02
梯 11湘

H02196(23)

电梯
曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇就业服务中心

家属楼 1梯间 罗辉

新办

14

罗辉 2023-11-02
梯 11湘

H02197(23)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇就业服务中心

家属楼 1梯间 罗辉

新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表

人

类型 备注

15

刘凌志 2023-11-07
梯 11湘

H02239(23)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯 湖南省益阳市安化县

仙溪镇横一路 刘凌志

新办

16

吴云珍 2023-11-08
梯 11湘

H02247(23)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇城西村大埠溪

第六村民组 241号 吴云珍

新办

17

林礼勇 2023-11-08
梯 11湘

H02248(23)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇大埠溪村第四

村民组 116号 林礼勇

新办

18

林如意 2023-11-08
梯 11湘

H02249(23)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇林家村第二安

置小区 4栋 5单元 林如意

新办

19
蒋玲群 2023-11-09

梯 11湘

H02251(23)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯 湖南省益阳市安化县

盛世茶都安置区 7栋 蒋玲群

新办

20

王鹏 2023-11-16
梯 11湘

H02310(23)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇金海花园14单
元 王鹏

新办

21

罗艳辉 2023-11-17
梯 11湘

H02311(23)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇林家二安置小

区七栋一单元 罗艳辉

新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表

人

类型 备注

22

林建平 2023-11-17
梯 11湘

H02316(23)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

盛世茶都安置二小区

11栋 4单元 林建平

新办

23

林湘洲 2023-11-17
梯 11湘

H02317(23)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇盛世茶都安置

二小区 12栋 4单元 林湘洲

新办

24

蒋定才 2023-11-17
梯 11湘

H02319(23)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇吉祥园小区四

栋二单元 蒋定才

新办

25

谌国柱 2023-11-23
梯 11湘

H02338(23)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇盛世茶都第二

安置小区 4栋二单元 周红冰

新办

26

陶立荣 2023-11-23
梯 11湘

H02339(23)

电梯
曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇陶澍大道 495
号安化二中家属楼五

栋二单元 周红冰

新办

27

杨南春 2023-11-23
梯 11湘

H02340(23)

电梯
曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇陶澎大道 495
号安化二中家属楼五

栋一单元 周红冰

新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表

人

类型 备注

28 安化九源房地产

开发有限公司 2023-11-27
梯 11湘

H02358(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇城南区移民街

安化长泰名都 2期 张杨柳

新办

29 安化九源房地产

开发有限公司 2023-11-27
梯 11湘

H02359(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇城南区移民街

安化长泰名都 2期 张杨柳

新办

30 安化九源房地产

开发有限公司 2023-11-27
梯 11湘

H02360(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇城南区移民街

安化长泰名都 2期 张杨柳

新办

31

邓文明 2023-11-28
梯 11湘

H02373(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇迎春路24号安

化税务局 1栋 1单元 邓文明

新办

32

刘白青 2023-11-28
梯 11湘

H02377(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

大福镇中心村中园村

民组 158号 郭志平

新办

33 安化县鑫碧房地

产开发有限公司 2023-11-30
梯 11湘

H02411(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇湾竹塘资江大

桥北端 307室 范倩倩

新办

34
安化县鑫碧房地

产开发有限公司 2023-11-30
梯 11湘

H02412(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇湾竹塘资江大

桥北端 307室 范倩倩

新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表

人

类型 备注

35 安化县鑫碧房地

产开发有限公司 2023-11-30
梯 11湘

H02413(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇湾竹塘资江大

桥北端 307室 范倩倩

新办

36 安化县鑫碧房地

产开发有限公司 2023-11-30
梯 11湘

H02414(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇湾竹塘资江大

桥北端 307室 范倩倩

新办

37

安化县职业中专

学校（安化黑茶

学校） 2023-11-01
梯 43湘

H00026(23) 电梯

其它类型电

梯 杂物电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇萸江路 73号 刘迪凡

新办


